
 

2024.4 

大阪経済大学大樟会広島支部 会員各位 

 

大阪経済大学大樟会第 80 回広島支部総会 

及び第 25 回広島支部杯ゴルフコンペのご案内 
 

大阪経済大学大樟会広島支部 

支部長 飯田 徹 

 

 拝啓  つばめが飛来する時期になりました。いつも広島支部の活動にご理解・ご協力をい

ただきありがとうございます。  

さてこの度、第 80 回広島支部総会及び第 25 回広島支部杯ゴルフコンペを、下記の日時に開催す

ることになりましたのでご案内いたします。 

総会は、学校より学長 山本俊一郎様、総務部長 黒正洋史様、経営学部教授 井形浩治様を、同窓会

より会長 角脇忠行様（34回卒）、常務理事 松永清彦様（41回卒）、そして中四国地方の各支部長を

来賓としてお迎えして開催いたします。当日は、山本学長の記念講演を行います。 

同日開催のゴルフは、皆で楽しくプレーすることにしておりますので、初心者の方も大歓迎です。

これらの機会に会員相互の情報交換・異業種交流の場として、親睦を深めていただければ幸いです。 

皆様お誘いあわせの上、是非ご出席くださいますようご案内申しあげます。 

    敬 具 

 

記 

 

【総会】 

日時：2024年 6月 15日（土） 17時 30分～ （受付：17時 00分～） 

場所：ヒルトン広島  広島市中区富士見町 11番 12号  082-243-2700 

会費：1万円 

 

 

【ゴルフ】 

日時：2024年 6月 15日（土） 8時集合 8時 14分OUT スタート 

場所：広島安佐ゴルフクラブ 広島市安佐北区安佐町筒瀬 1471-21 082-878-0131 

プレー費：13,990 円（昼食含む） 

※総会・ゴルフ出欠の連絡は、5月 31日までに返信用はがきでお願いいたします。 

 

以 上 

 

本状は会員の現況確認を兼ねておりますので、会員が不在の場合は、代理の方が返信くださいます

ようお願いいたします。 

※お問い合わせは、飯田 090-9733-0075までお願いいたします。 


